- 1 -

河海大学部门文件

 河海教务〔2021〕33号

────────────────────

关于公布2021年校外教师讲课竞赛认定项目的

通知

各单位:

    为鼓励教师参加校外讲课竞赛，促进教师教学发展，提升教

学能力，全面提高育人质量，根据《河海大学教师讲课竞赛实施

办法（修订）》（河海校科教〔2018〕29号）文件精神，现将 2021

年河海大学校外讲课竞赛项目认定结果予以公布。

    附件：2021年河海大学认定的 I、II类校外讲课竞赛项目

- 2 -

 （此页无正文）

                                              教务处

2021年 6月 4日

河海大学教务处                              2021年 6月 4日印发

录入： 李佳                                      校对： 牛春丽

	list5
	string10
	subject
	send_to
	create_person